[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Тарутино

от «10» ноября 2023 г.                                                                                                      № 17
О назначении очередного заседания
Сельской Думы МО СП село Тарутино.

1. Назначить очередное заседание Сельской Думы на 17 ноября 2023 г. в 14-00. Место заседания -  здание администрации СП с. Тарутино, 249165, Калужская область, Жуковский район, село Тарутино, ул. Центральная, дом 13.
2. Утвердить проект основных вопросов повестки дня и список приглашенных на заседание.

3. Уведомить каждого депутата МО СП с. Тарутино о дате, времени, месте предстоящего заседания и проекте повестки дня.
Глава сельского поселения

село Тарутино                                                                                                  В. А. Игнашкина
Повестка дня:
1. Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино
2. Проект решения «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения Село Тарутино от 15.11.2019 г. №51 «О земельном налоге»»
3. Установление предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданам платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области.
Начало Заседания: в 14:00 в здании администрации СП с. Тарутино (село Тарутино, ул. Центральная, дом 13).
Желающим присутствовать на заседании гражданам, представителям организаций, рекомендую направить заявку о намерении присутствовать на заседании не позднее трех дней до заседания. Согласно Решению Сельской думы № 57 от 02.12.2019 г. «О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях в МО село Тарутино».
Председатель Сельской Думы

СП с. Тарутино

                                         В. А. Игнашкина